
1 إستمارات تجميع بيانات المحليات

عدد مراكز 

الشباب 

(مركز)

عدد الاعضاء

عدد مراكز 

الشباب المزودة  

بقاعات تدريب 

حاسب آلي

(مركز  )

       عدد أجهزة 

الحاسب الآلي 

بمراكز الشباب 

(حاسب  )

عدد المكتبات  

بمراكز الشباب

(مكتبة)

عدد بيوت 

الشباب 

(بيت) 

1380011010حضر

201417617111180ريف

3395531950حضر

482658531197340ريف

000000حضر

412488619140330ريف

111280010حضرقها4

18810010حضر

271472600210ريف

222651620حضر

158240636140ريف

18820010حضرالخصوص7
12504300020حضرالعبور8

1135050010حضر

13105450090ريف

16960010حضر

1565090080ريف

11
شرق شبرا 

الخيمة
418580020حضر

12
غرب شبرا 

الخيمة
111381500110حضر

27293215535280حضر

179105667734841370ريف

206398882785191650اجمالى
2023يناير: تاريخ البيان 

10
القناطر 

الخيرية

اجمالى المحافظة

شبين القناطر5

الخانكة6

قليوب9

كفر شكر1

بنها2

طوخ3

 الشباب والرياضة

منشآت شبابية تابعة لجهاز الشباب-  1

ريف/حضر 
مدينة / مركز 

حى/ 
م

مديرية الشباب والرياضة: مصدر البيان 

مراكز الشباب



2 إستمارات تجميع بيانات المحليات

حي/مدينة/مركزم

عدد الأندية 

الرياضية

(نادى )

عدد الإستادات 

الرياضية

(استاد)

عدد صالات الألعاب 

الرياضية المغطاة 

(صالة)

عدد اللجان الرياضية 

(لجنة  )

عدد نزل الشباب 

التابعة للمجلس 

القومى للرياضة 

(نزل شباب )

00100كفر شكر1

2112121بنها2

20100طوخ3

00010قها4

20000شبين القناطر5

30000الخانكة6

00000الخصوص7

10100العبور8

10100قليوب9

10101القناطر الخيرية10

30020حى شرق شبرا الخيمة11

10310حى غرب شبرا الخيمة12

16120162
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اجمالى المحافظة

منشآت رياضية تابعة لجهاز الرياضة-  2
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